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Idun Industrier ny ägarpartner till Fredahl Rydéns

Idun Industrier AB (publ) (”Idun”) har idag förvärvat 76% av aktierna i Fredahl Rydéns Holding 
AB med dotterbolagen Fredahl Rydéns AB, Trostrud-Freno AS, Tommerup Heilskov ApS, m.fl. (”
Fredahl Rydéns”). Fredahl Rydéns har i ca. 120 år levererat produkter till 
begravningsbranschen. Bolaget är skandinavisk marknadsledare inom sin nisch med ett 
fullserviceerbjudande riktat till begravningsbranschen. Förvärvet sker genom ett helägt 
dotterbolag till Idun och med omedelbart tillträde till aktierna. Köpeskillingen för aktierna 
uppgår till 197,6 mkr.

Visionen är att begravningar skall vara självklara och viktiga högtider för att hedra minnen. Med två 
tillverkningsenheter i Sverige och monteringsenheter, slutbehandling, lager och transport i Norge 
och Danmark tillverkas träprodukter med högsta hantverkskvalité och personlig omtanke. 
Gruppen säljer 120-130 000 kistor per år i framförallt Sverige, Norge och Danmark. Med en 
komplex tillverkning som spänner över många olika modeller från serieproducerade till kundunika 
produkter, stora krav på lagerhållning och inte minst transporter som sker med egna lastbilar på 
samtliga tre marknader säkerställs att begravningsentreprenörerna vid varje enskilt tillfälle får en 
produkt som håller högsta kvalité i rätt tid. Bolaget har en effektiv produktion, en omfattande och 
välinvesterad maskinpark och ett inte oväsentligt fastighetsbestånd om totalt ca. 38 000 kvm i 
Sverige, Norge och Danmark.

Idun kommer samäga Fredahl Rydéns tillsammans med familjerna Fredriksson, Dahlstrand och 
Löfgren samt dessutom med ett lokalt delägarskap i både Norge och Danmark. Morgan Löfgren 
kommer efter transaktionen kvarstå som VD och Koncernchef, och bolagsgruppen kommer 
fortsätta drivas av samma personer och på samma framgångsrika sätt som historiskt.

Fredahl Rydéns omsatte preliminärt ca. 340 mkr 2022 med en EBITA om ca. 30 mkr. Preliminär 
nettoskuld per 31 december 2022 uppgick till ca. 23 mkr. Bolagsgruppen har ca. 160 anställda.

”Det känns mycket bra att ha hittat en långsiktig ägarpartner i Idun, vilket säkrar Fredahl Rydéns 
fortsatta utveckling som det ledande företaget i Skandinavien. Vi kommer att vara en engagerad 
ägargrupp, där vi som tidigare ägare behåller ett betydande ägande, och där vårt bolags kultur 
och ansvarstagande sätt att bedriva verksamheten fortsätter.”, säger Morgan Löfgren, VD och 
delägare i Fredahl Rydéns.

”Vi är mycket stolta över att få möjligheten att bli ägarpartner till Fredahl Rydéns. Företagets 
karakteristik stämmer mycket väl in på Iduns investeringskriterier - en stark marknadsposition, hög 
stabilitet, bolaget är synnerligen välskött och erbjuder produkter av högsta kvalité. Redan vid vårt 
första besök var det uppenbart vilken otrolig stolthet som finns bland anställda och i 
ägarfamiljerna, och det ansvar man tar inte bara för företaget utan för begravningsbranschen i stort 
som delvis grundas i den viktiga funktion som denna bransch fyller i samhället. Man blir alltid 
ödmjuk över förtroendet att få bli ägarpartner till ett företag som har vårdats av generationer. I 
detta fall fyller även bolaget en viktig samhällsfunktion vilket gör det extra ansvarsfullt, ett 
förtroende vi har all intention att förvalta väl”, säger Idun Industriers VD, Karl-Emil Engström.
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Fredahl Rydéns kommer att ingå i Iduns affärsområde Tillverkning. Förvärvet sker genom Iduns 
helägda dotterbolag Idun FBF3001 AB. Köpeskillingen för 76% av aktierna uppgår till 197,6 mkr 
uppdelat på en kontant köpeskilling om 178,6 mkr och en säljarrevers om 19 mkr med en löptid 
om ca. 36 månader. Finansiering av den kontanta köpeskillingen sker till lika delar från Iduns kassa 
och med sexårig bankfinansiering. Förvärvet sker med omedelbart tillträde till aktierna och 
förväntas ha en begränsat positiv inverkan på Iduns helårsresultat för 2023.

Kontakter

Karl-Emil Engström, VD, , +46 (0)70 821 70 74 karl-emil.engstrom@idun.com
Oskar Samuelsson, Finanschef, , +46 (0)70 966 13 25oskar.samuelsson@idun.com

Iduns Certified Adviser är Avanza Bank AB, , +46 (0)8 562 250 00ca@avanza.se

Denna information är sådan information som Idun Industrier är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2023-03-16 11:40 CET.

Om oss

Idun Industrier AB (publ) är en bolagsgrupp som tillsammans med ledningen i respektive 
gruppbolag långsiktigt utvecklar industri- och tjänsteföretag med bas i Sverige. Idun investerar i 
små och medelstora kvalitetsbolag, som i allmänhet är fokuserade inom en nisch, ofta med höga 
marknadsandelar och stabila affärsmodeller, där Idun kan vara en relevant och permanent ägare. 
Idun har 18 självständiga gruppbolag som sysselsätter ca. 930 personer med en årlig omsättning 
om ca. 2,1 Mdkr på helårsbasis. Mer information finns på .www.idun.com

Idun är noterat på Nasdaq Stockholm, First North Growth Market, under kortnamnet IDUN B.
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